
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

03.04.2014г. №154            г.Заринск                                                                                         

 

Об утверждении Правил  

доступа к сети Интернет 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2010 №436- ФЗ «О защите детей от 

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», п.3.3 раздел VI Устава МБОУ 

СОШ №15 г.Заринска, в целях эффективного использования сети Интернет в учебно-

воспитательном процессе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и выставить на сайте Учреждения Правила организации доступа к сети 

Интернет в МБОУ СОШ №15 г.Заринска (Приложение 1). 

2. Жугину Д.С., ответственному за информатизацию учебно-воспитательного 

процесса в МБОУ СОШ №15 г.Заринска, Малеевой Т.Н., учителю информатики, 

классным руководителям 1-4 классов ознакомить учащихся под роспись с 

Правилами организации доступа к сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ №15 г.Заринска               П.И.Макашенец 

 

 
 


		2023-03-07T09:22:27+0700
	Макашенец Петр Ильич




